
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 4/2016 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W HAJNÓWCE 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń na terenie powiatu 

hajnowskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, 2, 3 lit. b, pkt 4, 7, 11 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2014 r. poz. 1539 oraz z 2015 r. poz. 266 i 470) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 3/2016 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Hajnówce z dnia 24 czerwca 2016 r. 

w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń na terenie powiatu hajnowskiego (Dz. Urz. Woj. Podl.  

poz. 2668) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się pkt 2; 

2) uchyla się § 4 i 5; 

3) § 6-8 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 6. Nakazy i zakazy, o których mowa w § 2 i 3, obowiązują wszystkich mieszkańców oraz osoby 

przebywające czasowo na obszarach, o których mowa w § 1. 

§ 7. Wykonanie rozporządzenia powierza się Staroście Hajnowskiemu, Kierownikowi Zarządu Dróg 

Powiatowych w Hajnówce, Dyrektorowi Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich, Powiatowemu 

Komendantowi Policji w Hajnówce, Powiatowemu Komendantowi Straży Pożarnej w Hajnówce, 

Podlaskiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Transportu Drogowego, Burmistrzowi Hajnówki, Wójtowi 

Gminy Hajnówka. 

§ 8. Burmistrz Hajnówki i Wójt Gminy Hajnówka oznaczy obszar zapowietrzony w sposób określony 

w § 3 pkt 3.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatu hajnowskiego i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Hajnówce 

Jan Dynkowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3105


		2016-07-21T15:21:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




